
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

м.Кривий Ріг

у Про внесення змін до рішення -| 
районної у  місті ради від 15.12.2023 
№ 257 «Про бюджет Тернівського 
району у  місті Кривий Ріг на 2024рік»
0457860500
(код бюджету)

Відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України «Про правовий режим 
воєнного стану», зі змінами, Указу Президента України від 24 лютого 2022 року №64/2022 
«Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», рішеннями Криворізької міської ради від 31.03.2016 
№381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», від 
08.12.2023 №2323 «Про бюджет Криворізької міської територіальної громади на 2024 рік», зі 
змінами, районна у місті рада вирішила:

1. Затвердити розпорядження голови районної у місті ради від 29.01.2024 № 12-р 
«Про внесення змін до показників бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг на 
2024 рік у частині міжбюджетних трансфертів».

2. Унести до рішення районної у місті ради від 15.12.2023 №257 «Про бюджет 
Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2024 рік» такі зміни:

2.1 пункти 1,2, абзац перший пункту 3 викласти в новій редакції:
«1. Визначити на 2024 рік:

1.1 доходи бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг (далі - бюджет району 
у місті) в сумі 81 224 874,41 гривні, у тому числі доходи загального фонду бюджету району у 
місті -  80 147 249,41 гривень та доходи спеціального фонду бюджету району у місті -  
1 077 625,0 гривень згідно з додатком 1 до цього рішення;

1.2 видатки бюджету району у місті в сумі 82 777 958,09 гривень, у тому числі 
видатки загального фонду бюджету району у місті -  81 079 333,09 гривні та видатки 
спеціального фонду бюджету району у місті -  1 698 625,0 гривень згідно з додатком 3 до 
цього рішення;

1.3 профіцит за загальним фондом бюджету району у місті у сумі 932 083,68 
гривень, згідно з додатком 2 до цього рішення;

1.4 дефіцит за спеціальним фондом бюджету району у місті у сумі 621 000,0 
гривень, згідно з додатком 2 до цього рішення».

1.5 оборотний залишок бюджетних коштів бюджету району у місті у розмірі 
30 000,0 гривень, що становить 0,04 відсотки видатків загального фонду бюджету району у 
місті, визначеного цим пунктом;

1.6 резервний фонд бюджету району у місті у розмірі 200 000,0 гривень, що 
становить 0,25 відсотка видатків загального фонду бюджету району у місті, визначеного 
цим пунктом. Визначити, що рішення про виділення коштів резервного фонду бюджету



2

району у місті ухвалюється виконкомом районної у місті ради з урахуванням вимог 
Постанови Кабінету Міністрів України від 29 березня 2002 року №415 «Про затвердження 
Порядку використання коштів резервного фонду бюджету», зі змінами.

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів бюджету 
району у місті на 2024 рік у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами 
згідно з додатком 3.

3.Затвердити на 2024 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 4 до цього 
рішення.»;

2.2 доповнити :
2.2.1 пунктами 4,19 наступного змісту:
«4.Затвердити на 2024 рік в умовах воєнного стану в Україні обсяги капітальних 

вкладень у розрізі інвестиційних проектів згідно з додатком 6.»;
«19.Установити, що у 2024 році залишки коштів загального фонду бюджету 

Тернівського району у місті Кривий Ріг (крім власних надходжень бюджетних установ), що 
утворилися станом на 01.01.2024, спрямовуються на видатки, визначені пунктом 22'8 
Прикінцевих та перехідних положень Бюджетного кодексу України.»;

2.2.2 додатками 2, 6.
2.3 вважати пункти 4-19 попередньої редакції пунктами 5-20;
2.4 пункт 5 викласти в новій редакції:
«5.Затвердити розпис витрат бюджету району у місті на реалізацію місцевих/ 

регіональних програм у сумі 12 271 980,0 гривень згідно з додатком 5 до цього рішення».
2.5 додатки 2,3,4 вважати додатками 3,4,5.

3. Головним розпорядникам коштів, бюджетним установам, яким уточнено показники, 
унести відповідні зміни до районних програм, кошторисів доходів і видатків, планів 
асигнувань, паспортів бюджетних програм на 2024 рік.

Сергій КУШНІР

Олена МІЩУК

і  олова районної у
Згідно з 
Завідувач



Додаток 1
до рішення районної у  місті ради 
VIII скликання
£ ,3 .0 4 , .

Доходи бюджету Тернівського району у  місті Кривий Ріг на 2024 рік
0457860500
(код бюджету)_______________________________________________________________________ (г р н .)

К од
Н ай м ен уван н я зг ідн о з 

К л аси ф ікац ією  доходів  бю дж ету
У сього

Загальн ий
фонд

С пеціальний фонд

усього

утом у
числі

бюджет
розвитку

10000000 Податкові надходження 39 807 700,00 39 807 700,00 0,00 0,00

13000000
Рентна плата та плата за використання 
інших природних ресурсів 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00

13010000
Рентна плата за спеціальне 
використання лісових ресурсів 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00

13010200

Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів (крім рентної плати за 
спеціальне використання лісових ресурсів в 
частині деревини, заготовленої в порядку 
рубок головного користування) 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00

18000000

Місцеві податки та збори, що 
сплачуються (перераховуються) згідно з 
Податковим кодексом України 39 802 000,00 39 802 000,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 14 440 000,00 14 440 000,00 0,00 0,00

18010100

П одаток на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений ю ридичними 
особами, які є власниками об'єктів 
житлової нерухомості 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00

18010200

П одаток на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів 
житлової нерухомості 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів 
нежитлової нерухомості 2 546 200,00 2 546 200,00 0,00 0,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів 
нежитлової нерухомості 11 758 000,00 11 758 000,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок 25 362 000,00 25 362 000,00 0,00 0,00
18050300 Єдиний податок з ю ридичних осіб 960 750,00 960 750,00 0,00 0,00
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 24 401 250,00 24 401 250,00 0,00 0,00
20000000 Неподаткові надходження 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00

21000000
Доходи від власності та підприємницької 
діяльності 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00

21081100 А дміністративні ш трафи та інші санкції 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00



2_________________________________Продовження додатка 1

21081500

Ш трафні санкції, що застосовуються 
відповідно до Закону України "Про 
державне регулю вання виробництва і обігу 
спирту етилового, коньячного і плодового, 
алкогольних напоїв, тю тюнових виробів, 
рідин, що використовую ться в електронних 
сигаретах, та пального" 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

25000000
Власні надходження бю джетних установ

1 077 625,00 0,00 1 077 625,00 0,00

25010000

Надходження від плати за послуги, що 
надаються бю джетними установами згідно 
із законодавством 1 077 625,00 0,00 1 077 625,00 0,00

25010100

Плата за послуги, що надаються 
бюджетними установами згідно з їх 
основною діяльністю 1 023 415,00 0,00 1 023 415,00 0,00

25010300

Плата за оренду майна бюджетних установ, 
що здійсню ється відповідно до Закону 
України "Про оренду державного та 
комунального майна" 54 210,00 0,00 54 210,00 0,00

30000000 Доходи від операцій з капіталом 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00

31000000
Н адходження від продаж у основного  
капіталу 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00

31010200

Кошти від реалізації скарбів, майна, 
одержаного державою  або територіальною 
громадою в порядку спадкування чи 
дарування, безхазяйного майна, знахідок, а 
також валютних цінностей і грошових 
коштів, власники яких невідомі 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00

50000000 Ц ільові фонди 0,00 0,00 0,00 0,00

50110000

Цільові фонди, уторені Верховною  Радою 
А втономномної республіки Крим, 
органами місцевого самоврядування та 
місцевими органами виконавчої влади 0,00 0,00 0,00 0,00
У сього доходів (без урахування  
міжбюджетних трансф ертів) 41 444 425,00 40 366 800,00 1 077 625,00 0,00

40000000 О фіційні трансферти 39 780 449,41 39 780 449,41 0,00 0,00
41000000 Від органів держ авного управління 39 780 449,41 39 780 449,41 0,00 0,00

41040000
Д отації з м ісцевих бю джетів інш им  
місцевим бю джетам 39 780 449,41 39 780 449,41 0,00 0,00

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 39 780 449,41 39 780 449,41 0,00 0,00
Разом доходів 81 224 874,41 80 147 249,41 1 077 625,00 0,00

Олена МІЩУК
Згідно з 
Завідувач



Додаток 2
до рішення районної у  місті ради 
VIII скликання
£ 3 .  0 1 .4 0 І .Ч  Г

Фінансування бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2024 рік
0457860500 

(код бюджету) (грн-)

Код Найменування 
згідно з класифікацією фінансування бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд:

разом
у  т.ч. 

бюджет 
розвитку

Загальне фінансування
200000 Внутрішнє фінансування 1 553 083,68 932 083,68 621 000,00 621 000,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 1 553 083,68 932 083,68 621 000,00 621 000,00
208100 На початок періоду 1 583 086,01 1 583 086,01 0,00 0,00
208200 На кінець періоду ЗО 002,33 ЗО 002,33 0,00 0,00

208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду) 0,00 -621 000,00 621 000,00 621 000,00

600000 Фінансування за активними операціями 1 553 083,68 932 083,68 621 000,00 621 000,00
602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 1 553 083,68 932 083,68 621 000,00 621 000,00
602100 На початок періоду 1 583 086,01 1 583 086,01 0,00 0,00
602200 На кінець періоду ЗО 002,33 ЗО 002,33 0,00 0,00

602400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціальиого'фрнфДг-:^. 0,00 -621 000,00 621 000,00 621 000,00

Згідно з оригіналом { Загальний
Завідувач загального відділу * \ вІДАї

^
Олена Мі щук



РОЗПОДІЛ
видатків бюджету Тернівського району у  місті Кривий Ріг на 2024 рік

Додаток З
до рішення районної у  місті ради 
VIII скликання

0457860500
(код бюджету)

Ко
д 

П
ро

гр
ам

но
ї 

кл
ас

иф
ік

ац
ії 

ви
да

тк
ів

 
та 

кр
ед

ит
ув

ан
ня

 
мі

сц
ев

ог
о 

бю
дж

ет
у

Ко
д 

Ти
по

во
ї 

пр
ог

ра
м

но
ї 

кл
ас

иф
іц

ії 
ви

да
тк

ів
 

та
 

кр
ед

ит
ув

ан
ня

 
м

іс
це

во
го

 
бю

дж
ет

у

Ко
д 

Ф
ун

кц
іо

на
ль

но
ї 

кл
ас

иф
ік

ац
ії 

ви
да

тк
ів

 
та

 
кр

ед
ит

ув
ан

ня
 

м
іс

це
во

го
 

бю
дж

ет
ів

Н
ай

м
ен

ув
ан

ня
 

го
ло

вн
ог

о 
ро

зп
ор

яд
ни

ка
 

ко
ш

ті
в 

мі
сц

ев
ог

о 
бю

дж
ет

у 
/ 

ві
дп

ов
ід

ал
ьн

ог
о 

ви
ко

на
вц

я,
 

на
йм

ен
ув

ан
ня

 
бю

дж
ет

но
ї 

пр
ог

ра
ми

 
зг

ід
но

 
з Т

ип
ов

ою
 

пр
ог

ра
мн

ою
 

кл
ас

иф
ік

ац
іє

ю
 

ви
да

тк
ів

 
та 

кр
ед

ит
ув

ан
ня

 
мі

сц
ев

ог
о 

бю
дж

ет
у

Загальний фонд С пеціальний фонд

Ра
зо

м

У
сь

ог
о

ви
да

тк
и 

сп
ож

ив
ан

ня

3 них

ви
да

тк
и 

ро
зв

ит
ку

У
сь

ог
о

у 
то

му
 

чи
сл

і 
бю

дж
ет

 
ро

зв
ит

ку

ви
да

тк
и 

сп
ож

ив
ан

ня

3 них

ви
да

тк
и 

ро
зв

ит
ку

оп
ла

та
 

пр
ац

і

ко
м

ун
ал

ьн
і 

по
сл

уг
и 

та
 

ен
ер

го
но

сі
ї

оп
ла

та
 

пр
ац

і

ко
м

ун
ал

ьн
і 

по
сл

уг
и 

та
 

ен
ер

го
но

сі
ї

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0 2 0 0 0 0 0 Виконком Тернівської районної у місті ради 55476509,00 55476509,60 33240746,00 2238087,00 0,00 675210,00 621000,00 54210,00 0,00 6,00 611000,бо 56151719,00

0 2 1 0 0 0 0 Виконком Тернівської районної у місті ради 55476509,00 55476509,00 33240746,00 2238087,00 0,00 675210,00 621000,00 54210,00 0,00 0,00 621000,00 56151719,00

0 2 1 0 1 6 0 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, територіальних громадах 46163300,00 46163300,00 33240746,00 2105187,00 0,00 50400,00 0,00 50400,00 0,00 0 0 46213700,00

0 2 1 3 1 1 2 3112 1040 Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального захисту 19445,00 19445,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 19445,00

0 2 1 3 2 4 2 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 341264,00 341264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341264,00

0 2 1 4 0 8 2 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 4400,00 4400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4400,00

0215061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров"я населення 
"Спорт для всіх" та проведення фіз культурно-масових заходів серед 
населення регіону 2800,00 2800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2800,00

0 2 1 6 0 3 0 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 8203604,00 8203604,00 0,00 132900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8203604,00

0 2 1 6 0 8 6 6086 0610 Інша діяльність щодо забезпечення житлом громадян 0,00 0,00 0 0,00 0,00 3810,00 0,00 3810,00 0,0 0 0 3810,00

0 2 1 6 0 9 0 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства 24696,00 24696,00 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0 0 24696,00

0 2 1 7 5 2 0 7520 0460 Реалізація Національна програми інформатизації 217000,00 217000,00 0 0 0 621000,00 621000,00 0,00 0 0 621000,0 838000,00

0 2 1 8 1 1 0 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних сиіуацій та наслідків 
стихійного лиха 500000,00 500000,00 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0 0 500000,00

0 8 0 0 0 0 0

Управління праці та соціального захисту населення виконкому 
районної у м сті ради

25402824,09 25402824,09 17248115,00 1391083,09 0,00 1023415,00 0,00 1023415,00 746400,00 112807,00 0,00 26426239,09

0 8 1 0 0 0 0
Управління праці та  соціального захисту населення виконкому 
районної у місті ради 25402824,09 25402824,09 17248115,00 1391083,09 0,00 1023415,00 0,00 1023415,00 746400,00 112807,00 0,00 26426239,09

0 8 1 3 1 0 4 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, 
які не здатні до самообслуговування у  зв"язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю 23065053,09 23065053,09 17248115,00 1391083,09 0,00 1023415,00 0,00 1023415,00 746400,00 112807,00 0,00 24088468,09

0 8 1 3 2 4 2 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 2289741,00 2289741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2289741,00

0 8 1 7 5 2 0 7520 0460 Реалізація Національної програми інформатизації 48030,00 48030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48030,00

3 7 0 0 0 0 0 Фінансовий відділ виконкому районної у місті ради 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00

3 7 1 0 0 0 0 Ф інансовий відділ виконкому районної у місті ради 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00

3 7 1 8 7 1 0 8710 0133- Резервний фонд місцевого бюджету 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00

—
81079333,09 80879333,09 50488861,00 3629170,09 0,00 1698625,00 621000,00 1077625,00 746400,00 112807,00 621000,00 82777958,09

Згідно з оригіналом
Завідувач загального відділу * Олена МІЩУК

ї і - ( ̂  

* Ч Ч
'  н



Д одат ок 4
до ріш ення районної у  міст і ради  
VIII скликання

о М .  о л .  л О о і у  а,  < = « ? / /

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ НА 2024 РІК
0457860500

(код бюджету)
1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
______________________________________________________________________ гри

Код Класифікації 
доходу бюдже- 

ту/Код бюджету

Найменування трансферту/Найменування бюджету-надавача 
міжбюджетного трансферту

»

Усього

І. Трансферти до загального фонду бюджету
41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 39 780 449,41

0457810000 Бюджет Криворізької міської територіальної громади 39 780 449,41

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету
0

0457810000 Бюджет Криворізької міської територіальної громади 0
II. Трансферти до спеціального фонду бюджету

41053900
Інші субвенції з місцевого бюджету

0

0457810000 Бюджет Криворізької міської територіальної громади 0,00
X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 39 780 449,41
X загальний фонд 39 780 449,41
X спеціальний фонд 0,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам
грн.

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету/Код 
бюджету

Код 
Типової 

програмної 
класифікаці 
ї  видатків 

та
кредитуван

ня
місцевого
бюджету

Н айменування трансферту/Н айменування бюджету-отримувача  
міжбюджетного трансферту Усього

І. Трансферти із загального фонду бюджету

II. Трансферти із спеціального фонду бюджету

УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі:
ьний фонд

01 р  £§&ііальний фонд

Згідно з оригіналої 
Завідувач загально] Олена МІЩУК



РОЗПОДІЛ
ви тр а т  бюджету Т ерн івського  району у місті К р и ви й  Р іг на реалізац ію  м ісц ев и х /р ег іо н ам  них п рограм  у 2024 році

Д о д а т о к  5
до р іш е н н я  р а й о н н о ї  у  м іс т і ради  
V III  скл и к а н н я

£ £  ОА.бЮсОУ*

Код Програмної 
класифікаца 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та  

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціон альної

класифікації
видатків та  

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету / відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацігю 

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої/ регіональної програми
Дата і номер документа, яким 

затверджено місцеву 
реї зональну програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Усього
утом у ЧИСЛІ 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 а 9 І*

П рограма р е а л іа їв ї держ ав н ої та  м ісц евої політики з питаю» 
поліпш ення становищ а молоді, ж інок, чоловіків та сім ей  у  
Тернівському районі м іста К ривого Рогу на 2022-2026 роки

ріш ення рай онної у  м істі 
ради в ід  22.12.2021 № 109 19445,00 1 9 4 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0

0200000 Виконком Тернпзської районної у м ісг і ради 19 445,00 19445,00 0.00 0,0

0210000 Виконком Т ернівської районної у м іст і ради 19445,00 19445,00 0 ,0 0 0 ,0

0213112 3112 1040 Заходи держ авної політики з  питань дітей та  їх  соціального захисту 19445,00 19445,00 0 ,0 0 0 ,0
Програма розвитку галузі культури в  Т ернівському районі м іста  

Кривого Рогу на 2019-2026 роки
ріш ення рай онної у  місті 
ради від 26.12.2018 ><315 4400,00 4 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0

0210000 Виконком Т ернівської районної у м іст і ради 4 4 0 0 ,0 0 4 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0

0214082 4082 0829 Інш і заходи в  галузі культури і мистецтва 4400,00 4 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0

П рограма розвитку ф ізичної культури і спорту в Тернівському  
районі м іста Кривого Рогу на 2019-2026 роки

ріш ення рай онної у  м істі 
ради від 26.12.2018 № 316 2800,00 2 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0

0200000 Виконком Т ернівської районної у  м істі ради 2800.00 28 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0

0210000 Виконком Т ернівської рай ош ю їу  м істі ради 2 800,00 2 800,00 0 ,0 0 0 ,0

0215061 5061 0810
Забезпечення діяльності місцевих центрів ф ізичного здоров’я  населення "Спорт 
для всіх" та  прведеіпія фізкультурно-масових заходів серед населення регіону 2800,00 2800,00 0 ,0 0 0 .0

П рограма соція.*,ного захисту окрем их категорій меш канців  
Т ернівського району міста К ривого Рогу на 2021-2026 роки

ріш ення рай онної у  м істі 
ради в ід  23.12.2020 №11 2631005,00 2631005,00 0 ,0 0 0 .0

0200000 Виконком Т ернівської районної у  м іст і ради 341264,00 341264,00 0 ,0 0 0 .0
0210000 341264,00 341264,00 0 ,0 0 0 .0
0213242 3242 1090 Інш і заходи у  сф ері соціального захисту і соціального забезпечення 341264,00 341264,00 0 ,0 0 0 .0

0803000
У правління праці га сшпа-тьното захисту населення виконкому районної у 
м іст і ради 2289741,00 2289741,00

0 ,0 0
0 .0

0813000 У правління праці та  соціального захисту населення виконкому районної у місті
2289741,00 2289741,00 0 .0 0 .0

0813242 3242 1090 Інш і заходи у сф ері соціального захисту і соціального забезпечення 2289741,00 2289741,00 0 ,0 0 ,0

Програма з утримання об"асгів благоустрою в Тернівському районі 
міста Кривого Рогу на 2019-2026 роки

ріш ення рай онної у  м істі 
ради в ід  26.12.2018 № 313 82036(М ,00 8 7 0 3 6 0 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0210000 Виконком Т ернівської рай ош ю їу  м істі ради 8203604,00 8703604,00 0,00 0 ,00

0216030 6030 0620 О рганізац ія  благоустрію  населених пунктів 8203604,00 8203604,00 0 ,00 0 ,00

0218110 8110 0320

Заходи із запобігання та  ліквідац ії надзвичайних ситуацій та  наслідків стихийного 
лиха 500000,00 500000,00 0 ,00

0 ,00

0210000 Виконком Т ернівської районної у  м іст і ради
Програма реал ізац ії заходів щ одо оф ормлення та  інвентар кзаш ї 

справ ва  нерухоме м ай но, яке визв ане відумерлою  спадщ иною  в 
Т ернівському районі м іста  К ривого Р о їу  ва 2019-2026 роки

ріш ення р ай он н о їу  місті 
ради в ід  28.02.2019 № 334 24696,00 24696,00 0,00 0,00

0216090 6090 0640 Інш а діяльність у  сфері ж итлово-комунального господарства 24696,00 24696,00 0,00 0,00

Програма аіформатнзацб на 2020 - 2026 роки
ріш ення рай онної у  м істі 
ради в ід  24.12.2019 № 390 886030,00 265030,00 621 000,00 621 000,00

0200000 Виконком Т ернівської р ай ош ю їу м іст і ради 838000,00 217000,00 6 2 1 0 0 0 621000
0210000 Виконком Т ернівської рай онної V м іст і ради 838000,00 2 1 7 0 0 0 ,0 0 6 2 1 0 0 0 6 2 1 0 0 0

0 2 1 7 5 2 0 7 5 2 0 046 0 Реалізація Н аціональної програми інф орматизації 838000,00 217000,00 621000 621000

0800000 У п р ш н н і  праці тя соціального захисту населення виконкому районноїу місті
48030.00 48030,00 0.00 0,00

0810000 Управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради 48030,00 48030,00 0,00 0,00

0 8 1 7 5 2 0 7 5 2 0 ,

’§І.5|їI.аІ 48030,00 48030,00 0,00 0,00

/ / Разом: С- Ч / 7 12271980,00 11650980,00 621000,00 621000,00

Згідно з  оригіналом. 
Завідувач загального в



Д одат ок 6
до ріш ення рай он н ої у  м іст і ради  
VIII скликання
і з . м .

Обсяг капітальних вкладень у розрізі інвестиційних проектів у 2024 році
(код бюджету)

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 
кредитуванн 
я  місцевого 
бюджету

Код Функціо­
нальної 

класифікації 
видатків та 
кредитуван­
ня бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця, найменування 
бюдж етної програми згідно з Типовою програмною  
класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Найменування інвестиційного проекту

Загальнаий 
період 

реалізації 
проекту (рік 

початку і 
завершення)

Загальна
вартість
проекту,
гривень

Обсяг 
капітальни 
хвкладень  
місцевого 
бюджету 

всього, 
гривень

Обсяг 
капітальних 

вкладень 
місцевого 

бюджету у  
2024році, 

гривень

Очікуваний 
рівень 

готовності 
проекту на 
кінець 2024 

року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000 Виконком Тернівської районної у місті ради 621 000,0
0210000 Виконком Тернівської районної у місті ради 621 000,0

0217520 7520 0460 Реалізація Національної програми інформатизації Придбання обладнання та предметів довгострокового користування 
(Придбання персональних комп"ютерів) 2024 621 000,0 0 621 000,0 100

X X X УСЬОГО: X X 621 000,0


